# PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 25.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 10 (22) września
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść:** Leśnictwo: Cis (*taxus baccata*), przez Józefa Glusińskiego. — O koniach (dokończenie), przez Władysława Sumińskiego.